
 

RSZP-2003-  192 /19       Poznań, dnia 01.08.2019r. 

 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na 

„Przebudowę pomieszczeń magazynowych na siłownię w hali sportowej przy ul. Królowej Jadwigi 

27/39 w Poznaniu” (RSZP-2003- 18/19/ZP). 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze 
zm.) informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło 3 Wykonawców. 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium: ceny oraz gwarancją 

dodatkową. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Gwarancja dodatkowa 

wyrażona w miesiącach 

1. 
MERITUM TEAM Anna Wojtkowiak 
ul. Żegiestowska 23, 60 - 466 Poznań 

371 241,55 zł 0 

2. 
PBH „REMBUDEX”Sp.j. 
W. R. Kucińscy 
ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

389 306,69 zł 24 m-ce 

3. 
BUDAR Andrzej Rybicki 
Jaroszyn 52, 62-406 Lądek 

369 241,16 zł  24 m-ce 

 
2. Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ. 
 

Nr 
oferty 

Cena (pkt) 
Gwarancja dodatkowa  

(pkt) 
suma punktów 

1 59,68 0 59,68 

2 56,91 40,00 96,91 

3 60,00 40,00 100,00 

 
3. Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  
BUDAR Andrzej Rybicki, Jaroszyn 52, 62-406 Lądek  

- Cena brutto: 369 241,16 zł 
      - Gwarancja dodatkowa wyrażona w miesiącach:  24 m-ce  

Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny 
ofert przez Zamawiającego. 

 
 

     Z poważaniem 
 

   REKTOR  

 Prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Sporządziła: Edyta Gwóźdź 

 


